
19/08/2019 PORTARIA Nº 764, DE 6 DE AGOSTO DE 2019 (*) - PORTARIA Nº 764, DE 6 DE AGOSTO DE 2019 (*) - DOU - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-764-de-6-de-agosto-de-2019-*-210806506 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/08/2019 | Edição: 157 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 764, DE 6 DE AGOSTO DE 2019 (*)

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 11-A do Decreto nº 9.203, de 22 de novembro de 2017, e no

art. 2º, §2º, da Resolução nº 1, de 24 de julho de 2019, resolve:

Art. 1º Designar  os  seguintes membros para compor o Grupo de Trabalho para Investimentos

em Infraestrutura, no âmbito do Comitê Interministerial de Governança:

Órgão Titular Suplente

Casa Civil da Presidência da
República

Fabiana Magalhães Almeida
Rodopoulos
Otto Luiz Burlier da Silveira Filho

José Cruz Filho
Marcel Olivi Gonzaga Barbosa

Ministério da Economia Constantino Cronemberg Mendes Zarak de Oliveira Ferreira

Pedro Maciel Capeluppi Regina Lemos Andrade

Controladoria-Geral da União Marlos Moreira dos Santos Silvestre Henrique Ferreira
Cerejo

Art. 2º A coordenação do Grupo de Trabalho será exercida por Fabiana Magalhães Almeida

Rodopoulos.

JOSÉ VICENTE SANTINI

N. da Coejo: Republicada por ter saído no DOU de 14-8-2019, Seção 2, página 3, com incorreção.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


